СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                            ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  9 января 2020 г.                                                            № 16/16
Об  утверждении  Реестра должностей муниципальной службы

Администрации Попереченского сельского поселения на 2020 г.
На основании Закона  № 1626-ОД от 11.02.2008 г. «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»
Совет народных депутатов Попереченского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить  Реестр должностей муниципальной службы Администрации Попереченского сельского поселения на  2020 г. (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Попереченского

сельского поселения                                                               А.Н. Корниенко.

Приложение №1
к решению
 Совета народных депутатов
 Попереченского сельского
                                                                                                             поселения
 № 16/16 от   09.01.2020 г.
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

Высшая группа должностей:
Глава сельского поселения
Старшая группа должностей:

Главный специалист администрации Попереченского сельского поселения.

Ведущий специалист администрации Попереченского сельского поселения.

Младшая группа должностей:
Специалист 1 категории администрации Попереченского сельского поселения.